PREHLED PRODUKTU . ESBE
Zpétné klapky od firmy EZZE

Obj. cislo Pfipojeni
EZ1000433
EZ1000434
EZ1000435
EZ1000436
EZ1000437
EZ1000438
EZ1000439
EZ1000440
EZ1000428
EZ1000429
EZ1000426
EZ1000427
1) Svérné krouzky 28 mm

Zpétné klapky rada VCA 100
Obj. cislo Nazev / Tepl. rozmezi  Pfipojeni DN (mm)

36500100
36500400
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